發行認購股份前遭撤回）；及

(b) 配售完成。

倘上述條件未能於本公告日期後 14日內（或認購協議訂約方可能協定之有關較後日期）達成，
則訂約方於認購協議項下有關認購事項之所有權利、義務及法律責任將告終止及終結，而各
訂約方概不得向任何其他方就認購事項提出任何申索。

認購事項完成

認購事項之完成將於認購事項之所有條件獲達成後之營業日進行。

— 6 —

發行認購股份之一般授權

認購股份將根據董事於本公司於二零零九年七月二十九日舉行之股東週年大會上獲授之一
般授權發行，一般授權上限為546,051,648股股份（佔本公司於當日之已發行股本總面值之
20%）。將予配發及發行合共 334,000,000股認購股份，將動用一般授權約61.17%。

於本公告日期，本公司並無動用一般授權。

申請上市

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

進行配售事項及認購事項之理由

本集團主要從事提供豪華轎車租車服務；機場穿梭巴士租車服務；開採、加工及銷售銅、鋅
及鉛精礦以及；投資於股本證券。

鑒於市況，董事認為配售事項及認購事項為本公司鞏固其現金資源及營運資金狀況以及擴闊
其股東基礎之良機。董事認為配售協議及認購協議之條款乃屬公平合理，並符合股東之利
益。

本集團於二零零八年收購其採礦業務。本公司相信儘管中國採礦業務將繼續為本集團帶來良
好前景，惟本集團亦將積極物色投資於其他國家礦產資源業務之機會，務求將本集團定位為
主要礦產貿易平台。配售事項及認購事項將進一步改善本集團之財務狀況，使其可於機會出
現時進行收購或作出策略性投資。

— 7 —

所得款項用途

認購事項之所得款項總額將為最多約300,600,000港元。經扣除配售事項佣金及其他相關開支
後，認購事項之所得款項淨額將約為297,000,000港元。董事有意將不多於10,000,000港元之
所得款項淨額用作一般營運資金，而餘額287,000,000港元則用作潛在收購或投資於礦產相關
業務。本公司正積極發掘不同收購及╱或投資機會，並將於上市規則要求時就此另作公告。

本公司於過去十二個月進行之集資活動

本集團於緊接本公告日期前過去 12個月內進行之股本集資活動如下：

公告日期 事件 所得款項淨額
所得款項
擬定用途

所得款項
實際用途

二零零九年
六月十七日

配售現有股份
及認購新股份

約99,100,000港元 用作潛在收購或投資
於礦產相關業務之
機會

用作投資於一礦
產相關公司

本公司之股權架構變動

配售事項及認購事項對本公司股權架構造成之變動如下：

股東 於本公告日期
緊隨配售完成後

但於認購事項完成前 緊隨認購事項完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Leading Highway Limited
（附註1） 445,500,000 16.01 445,500,000 16.01 445,500,000 14.30

Shimmer Expert Investments
Limited（附註2） 279,548,000 10.05 279,548,000 10.05 279,548,000 8.97

— 8 —

股東 於本公告日期
緊隨配售完成後

但於認購事項完成前 緊隨認購事項完成後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Parklane International
（附註3） 140,592,592 5.05 592,592 0.02 140,592,592 4.51

Equity Valley Investments
Limited （附註4） 96,008,000 3.45 96,008,000 3.45 96,008,000 3.08

公眾股東
Gracious Fortune 195,000,000 7.01 1,000,000 0.04 195,000,000 6.26

承配人（公眾） — — 334,000,000 12.00 334,000,000 10.72

其他現有公眾股東 1,625,609,652 58.43 1,625,609,652 58.43 1,625,609,652 52.16

總計 2,782,258,244 100.00 2,782,258,244 100.00 3,116,258,244 100.00

附註︰

1. 該等股份由Leading Highway Limited（於英屬處女群島註冊成立之公司）持有，該公司之全部已發行股本
由於二零零九年二月十六日辭任之前董事鄭榕彬先生實益擁有。

2. 該等股份由Shimmer Expert Investments Limited（於英屬處女群島註冊成立之公司）持有，該公司之全部
已發行股本由Groom High Investments Limited實益擁有。Groom High Investments Limited為於英屬處
女群島註冊成立之公司，該公司之全部已發行股本由張麗女士實益擁有。

3. 該等股份由Parklane International（於英屬處女群島註冊成立之公司）持有，該公司之全部已發行股本由
本公司若干附屬公司之董事梁志仁先生實益擁有。

4. 該等股份由Equity Valley Investments Limited（於英屬處女群島註冊成立之公司）持有，該公司之全部已
發行股本由董事會主席兼執行董事陸健先生實益擁有。

本公司已發行於二零一三年到期之未兌換可換股票據，其兌換價可因配售事項及認購事項而
作出調整。本公司將就調整兌換價另行刊發公告。

— 9 —

釋義

於本公告內，除非文義另有所指，下列詞彙於本公告使用時具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於正常營業時間一般開放進行業務之任何日子